
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Dodávka elektricky polohovatelných lůžek pro 
MMN a. s. 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7402 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka a instalace zdravotnické techniky: 
20 ks elektricky polohovatelných standardní lůžek pro ortopedické oddělení 
6 ks elektricky polohovatelných intenzivních lůžek pro urgentní příjem a ortopedické JIP 
10 ks elektrických polohovacích lůžek pro potřeby interní JIP 

Veškeré požadované technické, kvalitativní a funkční parametry zdravotnické techniky (dále 
také „zařízení“) jsou podrobně specifikovány obchodními podmínkami (závazném návrhu 
kupní smlouvy) a v jejich příloze č. 2 Technické specifikaci. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je: 

• dodávka požadované zdravotnické techniky (zařízení) včetně příslušenství dle 
Technických specifikací, které jsou součástí zadávací dokumentace (příloha č.2 
návrhu Kupní smlouvy). Předmětem plnění veřejné zakázky musí být vždy zařízení 
nové, nepoužité, nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem 
ani jinými právními vadami a nesmí porušovat žádná práva třetích osob k patentu 
nebo k jiné formě duševního vlastnictví;  

• poskytování bezplatného full záručního servisu zařízení, plné servisní pokrytí včetně 
dodávek veškerých náhradních dílů po dobu 24 měsíců dle podmínek o servisu 
stanovených v kupní smlouvě;  

• zajištění dopravy do místa určení a instalace do určených prostor včetně zabudování 
a napojení na stávající inženýrské sítě ve smyslu instalace a případné montáže 
nového zařízení v místě plnění, provedení předávacích zkoušek ve stanoveném 
rozsahu 

• související stavební úpravy jsou-li pro instalaci a zprovoznění zařízení potřebné 

• likvidace obalů a odpadu;  

• uvedení do klinického provozu a spolupráce se zadavatelem ve fázi „klinického“ 
provozu, včetně plného zaškolení, resp. instruktáž veškeré obsluhy přímo na 
pracovišti zadavatele (v českém jazyce). Doklad o instruktáži personálu bude 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

předložen nejpozději k datu uvedení zařízení do klinického provozu. Ve smyslu 
zákona 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů 
včetně vystavení protokolu o této instruktáži; 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5.668.547,20 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  L I N E T spol. s r.o. 
Sídlo:    Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČO:    00507814 
 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  L I N E T spol. s r.o. 
Sídlo:    Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČO:    00507814 
 

6. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
Dodávky jednotlivých zařízení zdravotnické techniky poskytuje shodný okruh dodavatelů, a 
tedy není vhodné, aby tato veřejná zakázka rozdělena na části ve smyslu zákona.  
 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele je jedinou podanou nabídkou v tomto zadávacím řízení. Nabídková 
cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky. Dodavatelem nabízený 
předmět veřejné zakázky splňuje požadavky na technickou specifikaci, stanovené 
v zadávacích podmínkách. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-03-20T11:44:51+0100
	Pavel Mitáš




